
UCHWAŁA NR I/3/2018
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Jaworze. 

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2018r., poz.944 
z późn.zm.) Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku wyboru, w głosowaniu tajnym, Wiceprzewodniczącymi Rady Miejskiej 
w Jaworze zostali wybrani: 

a) radna Ewelina Szynkler; 

b) radny Michał Bander. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

Strona 1Id: GPFFG-XFHTF-FDQKF-CBXSH-THQKX. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




